

President Eva hälsade oss alla välkomna till månadsmötet och överlämnade ordet till distriktspresident Ylva Hjert-Åstenius som började med att informera om vår världspresidents valspråk och det är "Together we can". Ylva menar att om vi hjälps åt så fixar vi det här. Vi ska försöka öka medlemsantalet och verka för att inga klubbar läggs ned. Tillsammans är vi starka. Vi ska arbeta med det "nödvändiga, det som är möjligt och för att göra det omöjliga."

Anita Svensson som är vår rådspresident har åtta punkter som hon vill att vi förhåller oss till och det är; ha informella möten, bilda facebook grupper för att synas och sprida kunskap, ha en bra medlemsvård, minska kraven på styrelsemöten, besöka andra klubbar, ordna studiecirklar om IW, se till att synas och få ut mer av det internationella engagemanget. Hon betonar också vårt engagemang i FN. Vi har representanter i New York, Geneve och i Wien där vi har möjlighet att påverka. Ylva slår också ett slag för vänskapsmötet som äger rum i Tällberg i september.

President Eva tog sedan över mötet och började med att gratulera Inger Ernberg som jubilerat och hälsning från Turid framfördes. Dagens föredragshållare Carita Skagnaes hälsades välkommen.

Tyvärr har två medlemmar valt att lämna klubben och det är Barbro Öhrn och Anita Severin. Men det var med glädje vi också hälsade en ny medlem välkommen, nämligen Ingeborg Olsson.

Sedan följde årsmöte. Se separat protokoll.

Nybro-Emmaboda bjuder in till fest fredag 22/11 och anmälan görs till Britt Gars senast 10/11. Klubben beslutar om en gåva på 500 kr. Inbjudan mailas ut till alla.

Klubben beslutade att tidigarelägga alla månadsmöten till kl 18.30 istället för som idag 19.00. Beslutet var enhälligt.

Vid DÅM informerades vi om att det blir Englandsbesök i maj 2020 och det finns ett intresse i klubben att ta emot några gäster. Det har bildats en facebook grupp där vi både kan ge och få information. Rut Brunner i Hässleholm tar gärna emot bilder från våra möten.

Vårens program; tacksamt om alla tänker igenom och kommer med förslag till novembermötet. Förslag från dagens möte var ett nytt besök hos Johnny Martinsson och ett besök hos Sven Melander i Svängsta.

En fråga som kom upp var hur man får tag på IW kassar. Eva informerar om att vi kan köpa på nästa DÅM.

Nästa möte blir på Scala biografen och därefter middag på restaurang Blåregn.

Så var det då dags för vårt lotteri som idag hade väldigt många fina vinster. Tack!

Därefter tackade Eva för en intensiv och hektisk kväll och blåste ut vänskapens ljus.

Hällevik 2019-10-18

Anki Sommarin
Sekreterare